

Årsredovisning

för

Nya Spelskogen AB

556693-8980

Räkenskapsåret 2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nya Spelskogen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *17/6 2024*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm *19/6* 2024


Anna Williams

Årsredovisning
för
Nya Spelskogen AB

556693-8980

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Nya Spelskogen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva skriftställerier, offentlig föredragsverksamhet, framställning av dataprogram, skogsbruk samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	321	233	485	71
Resultat efter finansiella poster	3 331	2 014	5 861	2 844
Soliditet (%)	95,78	93,94	92,16	94,44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning beror bl a på att föregående år erhöles större ersättningar för royalty avseende verk av Kerstin Ekman.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 872 701	1 327 848	18 300 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 327 848	-1 327 848	0
Årets resultat			2 115 175	2 115 175
Belopp vid årets utgång	100 000	18 200 549	2 115 175	20 415 724

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 200 549
årets vinst	2 115 175
	20 315 724
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 315 724
	20 315 724

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	320 744	232 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	320 744	232 779
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-263 452	-275 943
Summa rörelsekostnader	-263 452	-275 943
Rörelseresultat	57 292	-43 164
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3 275 852	2 059 781
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 661	46
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 980	-3 056
Summa finansiella poster	3 273 533	2 056 771
Resultat efter finansiella poster	3 330 825	2 013 607
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-633 000	-319 600
Summa bokslutsdispositioner	-633 000	-319 600
Resultat före skatt	2 697 825	1 694 007
Skatter		
Skatt på årets resultat	-582 650	-366 159
Årets resultat	2 115 175	1 327 848

Nya Spelskogen AB
Org.nr 556693-8980

3 (6)

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3 23 447 308 22 018 484

Summa finansiella anläggningstillgångar

23 447 308 22 018 484

Summa anläggningstillgångar

23 447 308 22 018 484

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

147 857 147 857

Övriga fordringar

388 875 45 460

Summa kortfristiga fordringar

536 732 193 317

Kassa och bank

Kassa och bank

1 200 088 679 590

Summa kassa och bank

1 200 088 679 590

Summa omsättningstillgångar

1 736 820 872 907

SUMMA TILLGÅNGAR

25 184 128 22 891 391

ark=20240701-20240702M009

Penneo dokumentryckel: 812F5-8PQ61-GDK02-G3VUN-U1CZF-83W0N

Nya Spelskogen AB
Org.nr 556693-8980

4 (6)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 200 549

16 872 701

Årets resultat

2 115 175

1 327 848

Summa fritt eget kapital

20 315 724

18 200 549

Summa eget kapital

20 415 724

18 300 549

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4

4 666 500

4 033 500

Summa obeskattade reserver

4 666 500

4 033 500

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

461 934

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

101 904

95 408

Summa kortfristiga skulder

101 904

557 342

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 184 128

22 891 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 028	150 028
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 028	150 028
Ingående avskrivningar	-150 028	-150 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 028	-150 028
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 018 484	20 772 830
Inköp	2 491 770	2 137 314
Försäljningar	-1 062 946	-891 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 447 308	22 018 484
Utgående redovisat värde	23 447 308	22 018 484

Marknadsvärdet per den 31 december 2023 uppgår till 45 857 343 kronor (40 625 507 kronor)

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	297 000
Periodiseringsfond 2018	305 000	305 000
Periodiseringsfond 2019	533 000	533 000
Periodiseringsfond 2020	758 500	758 500
Periodiseringsfond 2021	1 550 000	1 550 000
Periodiseringsfond 2022	590 000	590 000
Periodiseringsfond 2023	930 000	0
	4 666 500	4 033 500

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anna Williams
Ordförande

Kerstin Ekman

Johan Svedjedal

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Jens Karlsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHAN SVEDJEDAL

Styrelseledamot

Serienummer: 56bc3f8a94e6e7[...]d785f88682e78

IP: 81.227.xxx.xxx

2024-04-23 13:09:34 UTC



ANNA WILLIAMS

Styrelseordförande

Serienummer: fd582af9f9bbb6[...]jfd12b48eb58e7

IP: 130.238.xxx.xxx

2024-04-25 07:30:16 UTC



Kerstin Lillemor Ekman

Styrelseledamot

Serienummer: f4ec681eb4ea5d[...]jfb25880f9deea

IP: 217.210.xxx.xxx

2024-05-12 10:04:19 UTC



JENS KARLSSON

Auktoriserad Revisor

Serienummer: e14a2c398cd48b[...]3975ddbfe7ed9

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-14 06:30:32 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world
